

SCSK 6156 ApS

Geelsmark 17, 2840 Holte

CVR-nr. 26 83 05 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2019.

Carsten Ringgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCSK 6156 ApS Geelsmark 17 2840 Holte
	CVR-nr.: 26 83 05 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Ringgård
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	CR-Consultance ApS, ApS, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114.051 kr. mod -59.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -652.189 kr. mod 180.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-114.051	-59.094
1 Personaleomkostninger	-243.558	-242.767
Driftsresultat	-357.609	-301.861
Andre finansielle indtægter	155.304	570.032
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-10.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-460.773	-77.492
Resultat før skat	-663.078	180.679
3 Skat af årets resultat	10.889	0
Årets resultat	-652.189	180.679
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	180.679
Disponeret fra overført resultat	-652.189	0
Disponeret i alt	-652.189	180.679

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	66.556	41.846
Andre tilgodehavender	<u>739.556</u>	<u>481.241</u>
Tilgodehavender i alt	<u>806.112</u>	<u>523.087</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.052.597	4.434.947
Værdipapirer i alt	<u>4.052.597</u>	<u>4.434.947</u>
Likvide beholdninger	<u>271.176</u>	<u>691.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.129.885</u>	<u>5.649.656</u>
Aktiver i alt	<u>5.179.885</u>	<u>5.649.656</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	4.816.629	5.468.818
	Egenkapital i alt	<u>4.941.629</u>	<u>5.593.818</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	21.875
	Anden gæld	216.381	33.963
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.256</u>	<u>55.838</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>238.256</u>	<u>55.838</u>
	Passiver i alt	<u>5.179.885</u>	<u>5.649.656</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	242.400	241.700
Andre omkostninger til social sikring	757	757
Personaleomkostninger i øvrigt	401	310
	<u>243.558</u>	<u>242.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	460.773	77.492
	<u>460.773</u>	<u>77.492</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.706	0
Regulering af tidligere års skat	2.817	0
	<u>-10.889</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SCSK 6156 ApS
CR-Consultance ApS, Holte	100 %	98.666	48.666	50.000
		<u>98.666</u>	<u>48.666</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	10.000	10.000
Kostpris 31. december 2018	10.000	10.000
Nedskrivninger 1. januar 2018	-10.000	0
Årets nedskrivninger	0	-10.000
Nedskrivninger 31. december 2018	-10.000	-10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.468.818	5.288.139
Årets overførte overskud eller underskud	-652.189	180.679
	4.816.629	5.468.818
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
	0	0